Rura typu FDA została zaprojektowana specjalnie dla przemyslu
spożywczego.
Materiał został przystosowany do pracy na maszynach
i strukturach produkcyjnych do wytwarzania żywności i napojów,
dlatego charakteryzuje się podwyższoną odpornością na kwasy,
zasady i związki na bazie wody. Ponadto posiada podwyższone
właściwości izolacyjne cieplne.
Ponieważ jest to materiał termoplastyczny, ulega zmiękczeniu

UNI 1186 1-15
UNI 10192
UNI EN 1186 1-15
UNI 10192
Kod produktu
Reference Number
Średnica nominalna rury
Nominal width
Wymiary w mm
Dimensions in mm
Profil
Profile
Opakowanie
Packing Unit
szary / grey NW metryczny/metric d1 d2 R m
FDAF12 12 16 11,8 18,8 30 F 50
FDAF17 17 20 16,0 24,2 40 F 50
FDAF23 23 25 22,4 31,5 45 F 50
FDAF29 29 32 28,8 37,5 55 F 50
FDAF36 36 40 36,5 44,0 60 F 30
FDAF48 48 50 48,5 57,5 70 F 30
                Rura dla przemysłu spożywczego - Food industry conduitFDA
24
Przykład zamówienia / Order example: FDA F 12
FDA Kod / Code
F Profil Drobny / Fine Profile
12 Średnica nominalna rury / Nominal width
DANE TECHNICZNE
TECHNICAL DATA
Właściwości Characteristics
Wartości
Values
Jednostki miary
Unit's (Measures)
Normy odniesienia
Reference standards
Właściwości mechaniczne Mechanical characteristics
Próba udarowa Impact strength >1 / [2] (-45°C) J / [klasa, class] IEC EN 61386
>2 / [3] (-15°C) J / [klasa, class] IEC EN 61386
>6 / [4] (23°C) J / [klasa, class] IEC EN 61386
Obciążenie zerwania Tensile strenght at break 9,2 Mpa ASTM D412-C
Wydłużenie przy zerwaniu Elongation at break 720 % ASTM D412-C
Zgniatanie Compression strength Siła zgniotu Odkszt. pod obciąż. Odkszt. szczątkowe
N
Metoda wewnętrzna / Internal method
[20% / 2 min.]
(50x50 mm)
Próby wykonane na rurach: Tested with conduit: Compression force Deform. under load Residual deformation
 12 Profil F  12 profile F ≥ 140 N 2,4 mm 4%
 29 Profil F  29 profile F ≥ 180 N 5,8 mm 2%
 48 Profil F  48 profile F ≥ 120 N 9,6 mm 2%
Zginanie Fatigue strenght           ≥ 250.000 (23°C) cykle / cycles Metoda wewnętrzna / Internal method
Wytrzymałość na rozciąganie ze złączką
TEAFLEX JAW-FIT
Pull-out strenght with
TEAFLEX JAW-FIT fittings
Kod złączki  rury Profil Siła rozciągania
Pulling force
Wydłużenie szczątkowe
Residual elongationRef. connector number   conduit Profile
8BSM12P11  12 F ≥ 210 2%
N Metoda wewnętrzna / Internal method8BSM29P29  29 F ≥ 530 2%
8BSM48P48  48 F ≥ 800 2%
Warunki prób 23°C / 50% w.w. - Testing conditions 23°C / 50% r.h.